

PROTOKÓŁ NR 3/2011
Z POSIEDZENIA KOMISJI BUDŻETU I SPRAW SPOŁECZNYCH
RADY POWIATU W WAŁCZU
Z DNIA 14.04.2011 r. W GODZ. 12⁰⁰-15⁰⁰

Obecni na posiedzeniu członkowie Komisji oraz zaproszeni goście wg załączonych list obecności (zał. nr 1 i 2).

Posiedzenie odbyło się w sali narad Starostwa Powiatowego w Wałczu przy ul. Dąbrowskiego 17.

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Przedstawienie porządku posiedzenia.
4. Sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego Powiatowej Biblioteki Publicznej w Wałczu – materiał sesyjny.
5. Informacja na temat stanu bezpieczeństwa sanitarnego na terenie Powiatu Wałeckiego za 2010 r. – materiał sesyjny.
6. Informacja na temat przygotowań do rekrutacji absolwentów gimnazjów na rok 2011/2012.
7. Informacja o sytuacji w szkołach technicznych (Zespół Szkół Nr 2, Zespół Szkół Nr 3 i Zespołu Szkół Nr 4 RCKU).
8. Informacja na temat realizacji zadań oświatowych młodzieży o specjalnych potrzebach edukacyjnych.
9. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu w Wałczu.
10. Sprawy bieżące.
11. Wolne wnioski i zapytania.
12. Zamknięcie posiedzenia.

Ad pkt 1.

Otwarcie posiedzenia.

Posiedzenie otworzył i obradom przewodniczył Przewodniczący Komisji Andrzej Gostolek.

Ad pkt 2.

Stwierdzenie quorum.

Przewodniczący Komisji stwierdził quorum, obecni wszyscy członkowie Komisji.

Wobec powyższego Komisja mogła podejmować prawomocne decyzje.

Przewodniczący Komisji poinformował, że następne posiedzenie komisji odbędzie się 14 czerwca o godz. 11³⁰ na spotkaniu wyjazdowym w Człopie.

Ad pkt 3.

Przedstawienie porządku posiedzenia.

Do przedstawionego porządku posiedzenia uwag nie zgłoszono.

Ad pkt 4.

Sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego Powiatowej Biblioteki Publicznej w Walczu.

W posiedzeniu Komisji dot. niniejszego punktu uczestniczyła Marzenna Łopatka – Dyrektor Powiatowej Biblioteki Publicznej w Walczu.

Przedmiotowe sprawozdanie pisemne, jako materiał źródłowy stanowi załącznik do protokołu V sesji Rady Powiatu w Walczu z dnia 27 kwietnia 2011 r.

Bogdan Wankiewicz- Starosta Wałecki

Poinformował, iż środki jakie otrzymała Pani dyrektor zostały wydatkowane zgodnie z planem, a nawet zagospodarowano środki finansowe na zakup książek. Dodał, że działalność Powiatowej Biblioteki Publicznej została oceniona bardzo dobrze.

Wobec braku uwag w przedmiotowym temacie Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie zaopiniowanie sprawozdania rocznego z wykonania planu finansowego Powiatowej Biblioteki Publicznej w Walczu.. Niniejsze będzie przedmiotem obrad V sesji Rady Powiatu.

W wyniku głosowania powyższą informację zaopiniowano pozytywnie jednogłośnie.

Ad. pkt. 5

Informacja na temat stanu bezpieczeństwa sanitarnego na terenie Powiatu Wałeckiego za 2010 r.

W posiedzeniu Komisji dot. niniejszego punktu uczestniczyła Wanda Gawra - Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Walczu.

Przedmiotowa informacja pisemna, jako materiał źródłowy stanowi załącznik do protokołu V sesji Rady Powiatu w Walczu z dnia 27 kwietnia 2011 r.

Andrzej Gostolek- Przewodniczący Komisji

Zapytał, jaki jest stan wody na terenach gmin oraz czy jest sprawdzany systematycznie ?

Wanda Gawra – Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny

Odpowiedziała, że wg rozporządzeń właściciele mają obowiązek indywidualnie wykonywać wewnętrzny monitoring stanu wody. Dodatkowo nadzór prowadzi Sanepid. Harmonogram kontroli stacji Sanepidu jest dostosowany do harmonogramu kontroli wodociągów, tak aby kontrole się nie powielały. Poinformowała, iż istnieją jedynie dwa wodociągi, gdzie pod względem fizyko - chemicznym woda nie spełnia parametrów w zakresie żelaza, manganu i mętności wody. Niniejszy problem wystąpił w Mirosławcu i Płocicznie gmina Tuczno. Pozostałe wodociągi spełniają warunki rozporządzenia.

Bogusława Towalewska – Członek Komisji

Zapytała, ile pracowników merytorycznych jest zatrudnionych w Stacji Sanepidu w Wałczu?

Wanda Gawra

Odpowiedziała, że Sanepid zatrudnia 15 pracowników merytorycznych.

Bogdan Białas- Przewodniczący Rady

Zapytał czy harmonogram pracy Sanepidu uwzględnia kontrole zorganizowanych kąpielisk, czy wykonywane są wyłącznie na wniosek osoby zainteresowanej?

Wanda Gawra

Odpowiedziała, że w 2010 roku przed sezonem kąpielowym Sanepid dokonał dwukrotnie kontroli stanu wód, natomiast w sezonie kąpielowym kontrole odbywają się raz na trzy tygodnie. Kąpieliska w Powiecie Wałeckim mieszczą się w I i II grupie czystości wody.

Bogdan Wankiewicz – Starosta Wałecki

Poinformował, że są w toku prace prowadzące do przeniesienia Stacji Sanepidu do budynku byłego Szpitala Powiatowego. Dodał, że opinię podzielił również Wojewoda Zachodniopomorski, w okresie do dwóch lat nastąpi przeniesienie. Również planowane jest przeniesienie wszystkich jednostek podległych Starostwa Powiatowego do budynku byłego szpitala powiatowego aby były łatwo dostępne dla mieszkańców.

Wanda Gawra na zakończenie zwróciła uwagę na fakt, iż od kilku lat praca Państwowej inspekcji Sanitarnej ulega modernizacji i powiększeniu o nowe zadania. W ostatnich latach dodatkowo kontrolowane były substancje chemiczne tj. prekursorzy narkotyków oraz oznakowanie preparatów i substancji chemicznych w zakładach pracy oraz jednostkach handlowych. Dotychczas duże zakłady pracy kontrolowane były raz w roku w zakresie higieny pracy, obecnie kontrola odbywa się dwa razy do roku dodatkowo w wspomnianym zakresie. Ponadto stacja dokonuje spisu prekursorów narkotyków zgodnie z ustawą o przeciwdziałaniu narkomani, kontrolowane są prekursorzy narkotyków, które wykorzystują do różnych celów w swojej pracy zakłady pracy. Na terenie Powiatu Wałeckiego występują prekursorzy III grupy – kwas solny, kwas siarkowy, aceton oraz tolur.

Wobec braku uwag w przedmiotowym temacie Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie zaopiniowanie informacji na temat stanu bezpieczeństwa sanitarnego na terenie Powiatu Wałeckiego za 2010 r. Niniejsze będzie przedmiotem obrad V sesji Rady Powiatu.

W wyniku głosowania powyższą informację zaopiniowano pozytywnie jednogłośnie. Posiedzenie Komisji o godz. 12¹⁵ opuściła Wanda Gawra i Marzenna Łopatka.

Ad. pkt. 6

Informacja na temat przygotowań do rekrutacji absolwentów gimnazjów na rok 2011/2012.

W posiedzeniu Komisji dot. punktu 6 i 7 uczestniczyli: Józef Kropielnicki – Naczelnik Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych w/m, Piotr Filipiak – Dyrektor Zespołu Szkół Nr 3 w Wałczu, Renata Piasecka – Dyrektor Zespołu Szkół Nr 2 w Wałczu, Alicja Prendecka – Z-ca Dyrektora Zespołu Szkół Nr 4 RCKU.

Przedmiotowa informacja pisemne stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego protokołu.

Józef Kropielnicki – Naczelnik Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych, poinformował, że wraz z dyrektorami dołoży wszelkich starań aby tegoroczni gimnazjaliści wybrali waleckie szkoły ponadgimnazjalne. Zaplanowano, że szkoły ponadgimnazjalne przyjmą około 750 uczniów tj. około 15% spoza powiatu. Poinformował, iż subwencja oświatowa dla Powiatu Wałeckiego została zwiększona w porównaniu do projektu na kwotę 269 tys. zł., która została przeznaczona dla szkół technicznych.

Wobec braku innych uwag w przedmiotowym temacie Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie zaopiniowanie informacji na temat przygotowań do rekrutacji absolwentów gimnazjów na rok 2011/2012.

W wyniku głosowania powyższe sprawozdanie zaopiniowano pozytywnie jednogłośnie.

Ad. pkt. 7

Informacja o sytuacji w szkołach technicznych (Zespół Szkół Nr 2, Zespół Szkół Nr 3 i Zespół Szkół Nr 4 RCKU).

Przedmiotowa informacja pisemne stanowi załącznik Nr 4 do niniejszego protokołu.

Wobec braku innych uwag w przedmiotowym temacie Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie przyjęcie informacji o sytuacji w szkołach technicznych (Zespół Szkół Nr 2, Zespół Szkół Nr 3 i Zespół Szkół Nr 4 RCKU).

Bogdan Białas

Zapytał, czy uczniowie klasy wojskowej po zakończeniu nauki mają zapewnione miejsce pracy i czy posiadają z tego tytułu jakieś profity?

Renata Piasecka- Dyrektor Zespołu Szkół Nr 2 w Wałczu

Odpowiedziała, że uczniowie po ukończeniu klasy wojskowej nie posiadają żadnych ulg przy naborze.

Bogdan Białas

Zauważył, iż z informacji wynika, że zanika zawód technik mechanik czy powodem jest nowy zawód technik mechatronik?

Piotr Filipiak - Dyrektor Zespołu Szkół Nr 3 w Wałczu

Poinformował, że od paru lat zawód mechanik nie cieszy się zainteresowaniem. Uczniowie, którzy jednak wybierali ten kierunek nie sprostali intelektualnie, ponieważ wymagany jest

wysoki poziomu wiedzy matematyczno - fizycznej. W/w kierunek nie jest atrakcyjny dla młodzieży ponieważ wiąże się wyłącznie z obróbką metali, specjalność: mechanika samochodowa. W związku z powyższym zostały utworzone dwa kierunki: technik pojazdów samochodowych oraz technik mechatronik, które cieszą się dużym zainteresowaniem.

Bogdan Białas

Zwrócił uwagę, na fakt, że uczniowie omawianych techników powinni mieć także możliwość zdobywania dodatkowych uprawnień: spawacza, operatora maszyn CNC i inne, dzięki którym łatwiej znajdą pracę.

Piotr Filipiak

Powiedział, że uczniowie technikum odbywają praktyki na warsztatach szkolnych tj. obróbka metali ręczna i mechaniczna oraz spawanie. Posiadane środków finansowych nie wystarczają na uzyskanie certyfikatów przez uczniów.

Bogusława Towalewska – Członek Komisji

Poinformowała, że problem braku dzieci występuje również w gimnazjach. Zwróciła się z zapytaniem do dyrektorów szkół czym się kierują tworząc nowe klasy, potrzebami, umiejętnościami i kwalifikacjami nauczycieli oraz czy występują problemy z nauczycielami zawodu?

Piotr Filipiak

Poinformował, że każda oferta jest podyktowana konsultacjami, rozmowami z pracodawcami oraz Powiatowym Urzędem Pracy. W związku z powyższym został stworzony kierunek technik organizacji reklamy. Jednak brakuje wykwalifikowanych inżynierów, którzy chcieliby pracować w szkole.

Renata Piasecka

Podzieliła zdanie Dyrektora Piotra Filipiaka, dotyczące problemu z inżynierami w szkolnictwie zawodowym. Dodała, że waleccy specjaliści nie chcą pracować w szkole ze względów finansowych. W przypadku wyboru zawodów Zespół Szkół Nr 2 jako szkoła budowlana wybiera kierunki ściśle związane z budownictwem.

Następnie członkowie Komisji wraz z zaproszonymi gośćmi dyskutowali na temat: jak zachęcić uczniów aby wybrali waleckie szkoły, o uzyskanych subwencjach na uczniów oraz dotacjach jakie otrzymują pracodawcy za naukę zawodu podczas praktyk.

Wobec braku innych uwag w przedmiotowym temacie Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie zaopiniowanie informacji na temat Informacja o sytuacji w szkołach technicznych (Zespół Szkół Nr 2, Zespół Szkół Nr 3 i Zespołu Szkół Nr 4 RCKU).

W wyniku głosowania powyższe sprawozdanie zaopiniowano pozytywnie jednogłośnie.

Posiedzenie Komisji o godz. 12⁵⁵ opuścili Piotr Filipiak, Renata Piasecka, Alicja Prendecka.

Ad. pkt. 8

Informacja na temat realizacji zadań oświatowych młodzieży o specjalnych potrzebach edukacyjnych.

W posiedzeniu Komisji dot. niniejszego punktu uczestniczył Marek Syrynk – Dyrektor Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Wałczu oraz Józef Kropielnicki – Naczelnik Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych w/m.

Przedmiotowa informacja pisemnie stanowi załącznik Nr 5 do niniejszego protokołu.

Bogusława Towalewska

W związku z obliczeniami jakie zostały dokonane w Gminie Miejskiej Wałcz gdzie przyznano 393 godzin nauczania indywidualnego tygodniowo i jest to tendencja rosnąca, zwróciła się z zapytaniem do Dyrektora Poradni Pedagogiczno –Psychologicznej Marka Syrynka, czy przyznanie coraz większej liczby godzin nauczania indywidualnego nie jest spowodowane nakłanianiem rodziców aby zgłaszali się do poradni.

Marek Syrynk – Dyrektor Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Wałczu

Odpowiedział, iż wg statystyk w powiecie wałeckim jest około 30% dzieci o specjalnych potrzebach edukacyjnych. Są to dzieci nie tylko upośledzone umysłowo i ruchowo ale również dzieci które są w normie ale sobie nie radzą – pogranicze upośledzenia i norm. W przedziale wiekowym 0-19 lat jest około 3200 dzieci o specjalnych potrzebach edukacyjnych, gdzie część dzieci będzie posiadała orzeczenia z poradni o potrzebie kształcenia specjalnego oraz o potrzebie kształcenia indywidualnego. Nauczanie indywidualne orzeka się wówczas gdy stan zdrowia uniemożliwia uczęszczanie do szkoły ze względu na niepełnosprawność ruchową. Kształceniem specjalnych są objęte dzieci niedostosowane społecznie. Ministerstwo Edukacji Narodowej w dniu 17 listopada 2010 roku wydało cały pakiet nowych rozporządzeń, które rozstrzygają kwestie związane z organizacją pracy i pomocą psychologiczno- pedagogiczną w szkołach i placówkach. Od marca 2011 roku powoływane są zespoły w przedszkolach, szkołach gimnazjalnych oraz szkołach specjalnych, natomiast od marca 2012 roku będą powoływane zespoły do szkół podstawowych i ponadgimnazjalnych. Z powyższymi zmianami wiąże się większe potrzeby finansowe, ponieważ wzrośnie liczba godzin pracy poszczególnych zespołów oraz wzrośnie ranga ich pracy. W następnej kolejności odniósł się do pytania radnej Bogusławy Towalewskiej. Proces wydawania orzeczenia o potrzebie nauczania indywidualnego odbywa się na wniosek rodzica, który ma obowiązek przedłożyć zaświadczenie lekarskie na temat problemów ucznia z uczęszczaniem do placówki szkolnej. Na podstawie zaświadczenia lekarskiego poradnia psychologiczno – pedagogiczna po wstępnej weryfikacji ma obowiązek wydać orzeczenie. Nie można stwierdzić w jakich okolicznościach lekarz wydał takie zaświadczenie, jednak bardzo często nauczyciele sugerują rodzicom aby z takimi problemami udawali się do poradni. Około 40% wszystkich orzeczeń jest wydanych na wniosek lekarza psychiatry.

Wobec braku uwag w przedmiotowym temacie Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie przyjęcie informacji na temat realizacji zadań oświatowych młodzieży o specjalnych potrzebach

W wyniku głosowania powyższą informację przyjęto jednogłośnie.

Ad. pkt. 9

Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu w Walczu.

Komisja Budżetu i Spraw Społecznych zaopiniowała projekty uchwał Rady Powiatu kierowane na V sesję Rady Powiatu w dniu 27 kwietnia 2011 r. w sprawie:

- **w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Koszalińskiemu** – Starosta Walecki wyjaśnił, iż udzielona pomoc finansowa przeznaczona zostanie na uruchomienie całorocznego punktu ratownictwa medycznego wyposażonego w śmigłowiec, który będzie służył dla regionu. Śmigłowiec obsługiwał będzie całą południowo – wschodnią część oraz nadmorski region Województwa Zachodniopomorskiego. Inwestycję częściowo zostanie sfinansowania przez Wojewodę Zachodniopomorskiego, pozostała część środków finansowych została rozdzielona na wszystkie powiaty; w wyniku głosowania przedmiotowy projekt uchwały bez uwag zaopiniowano jednogłośnie pozytywnie;

Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem stanowi załącznik Nr 6 do niniejszego protokołu.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Waleckiego na 2011 rok – po przedstawieniu propozycji zmian w budżecie przez Marię Morawicz – Skarbnika Powiatu, w wyniku głosowania przedmiotowy projekt uchwały bez uwag zaopiniowano jednogłośnie pozytywnie przedmiotowy projekt uchwały,

Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu;

- **zmieniająca uchwałę Nr III/19/2010 Rady Powiatu w Walczu z dnia 30 grudnia 2010r. w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Waleckiego na lata 2011-2024.** - Skarbnik Powiatu wyjaśniła, że w związku z proponowanymi zmianami w budżecie powiatu na rok 2011 oraz w oparciu o art. 230 obowiązującej ustawy o finansach publicznych, każda zmiana w budżecie powinna być uaktualniona w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Waleckiego na lata 2011-2024. W wyniku głosowania przedmiotowy projekt uchwały zaopiniowano pozytywnie przy 2 głosach „wstrzymujących się” i 9 głosach „za”;

Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.

- **w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Usprawnienie zarządzania energią poprzez termomodernizację obiektów użyteczności publicznej na terenie powiatów: białogardzkiego, drawskiego, szczecineckiego i waleckiego” w ramach programu Zielone Inwestycje realizowanego przez NFOŚiGW** - Skarbnik Powiatu wyjaśniła, że uchwała Rady Powiatu Nr IV/29/2011 podjęta 27 lutego 2011 r. upoważniła Zarząd Powiatu do zaciągnięcia pożyczki na kwotę 991 tys. zł. Przeprowadzony przetarg wykazał, iż jest wymagana kwota 979 tys. zł. W związku z powyższym musi zostać podjęta niniejsza uchwała. W wyniku głosowania przedmiotowy projekt uchwały zaopiniowano jednogłośnie pozytywnie;

Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.

- **zmieniająca uchwałę Nr III/25/2010 Rady Powiatu w Walczu z dnia 30 grudnia 2010r. w sprawie przyjęcia planu Rady Powiatu w Walczu** - w wyniku głosowania przedmiotowy projekt uchwały bez uwag zaopiniowano jednogłośnie pozytywnie;

Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu.

- zmieniająca uchwałę III/26/2010 w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady Powiatu w Wałczu - w wyniku głosowania przedmiotowy projekt uchwały bez uwag zaopiniowano jednogłośnie pozytywnie;

Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu.

- w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Społeczno-Gospodarczego Powiatu Wałeckiego na lata 2011-2020

Roman Wiśniewski – Naczelnik wydziału Promocji i Rozwoju Powiatu omówił Strategię Rozwoju społeczno –Gospodarczego Powiatu Wałeckiego na lata 2011-2020. Przedstawił wyniki badania grup społecznych Powiatu Wałeckiego, które zostały przeprowadzone na obszarze pięciu gmin: gminy wiejskiej Wałcz oraz gmin Człopa, Tuczno i Mirosławiec. W badaniu udział wzięło 200 respondentów indywidualnych oraz 30 firm, którzy udzielali odpowiedzi na pytania dotyczące: warunków życia i sytuacji społecznej, bieżącej sytuacji Powiatu, sytuacji na rynku pracy, najpilniejszych do rozwiązania problemów powiatu, rynku pracy, warunków prowadzenia działalności w powiecie oraz potencjału powiatu. Celem badań było poznanie opinii mieszkańców oraz przedsiębiorców, aby uzyskać odpowiedź na pytanie na jakich obszarach należy się skoncentrować przy budowaniu strategii. Naczelnik poinformował, że strategia jest dokumentem wyłącznie formalnym, który należy posiadać aby móc ubiegać się o fundusze z Unii Europejskiej. Posiadanie strategii rozwoju dostarcza podstaw do racjonalnego działania w długim okresie oraz znacznie obniża poziom ryzyka dla potencjalnych inwestorów, co czyni powiat bardziej wiarygodnym od innych. Strategia powinna spełniać funkcję latarni morskiej dla instytucji i wydziałów jednostki samorządowej, przedstawia misję, cele szczegółowe, ogólne i cząstkowe. Uwzględnia poziom organizacyjny – techniczny oraz zasoby własne. Podlega modyfikacji w zależności od zmian w otoczeniu zewnętrznym lub wewnętrznym. Poinformował, że w budowaniu strategii uczestniczyli wszyscy naczelnicy wydziałów Starostwa Powiatowego oraz dyrektorzy jednostek podległych, albowiem wspomniane osoby posiadają największą wiedzę merytoryczną w danej dziedzinie i mają kluczowe znaczenie dla procesu tworzenia i realizacji Strategii. Dodał, iż wyznaczone zostało 8 kluczowych obszarów aktywności powiatu tj: bezpieczeństwo publiczne, infrastruktura, gospodarka, ochrona zdrowia, oświata i kultura, pomoc społeczna, środowisko naturalne, turystyka, sport i rekreacja.

Następnie członkowie Komisji dyskutowali na temat badań wykonanych na potrzeby strategii, wiarygodności tych badań oraz nad sposobem realizacji strategii.

Starostwa Wałecki Bogdan Wankiewicz zapewnił, że na V sesję Rady Powiatu w dniu 27 kwietnia 2011r. zostaną zaproszeni wszyscy twórcy strategii rozwoju : Pan Marek Dymśa, Pani dr Marzena Frankowska oraz wszyscy naczelnicy wydziałów w Starostwie Powiatowym i dyrektorzy jednostek podległych.

Wobec braku innych uwag Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie zaopiniowanie projektu uchwały.

W wyniku głosowania przedmiotowy projekt uchwały zaopiniowano pozytywnie przy 1 głosie „wstrzymującym się” i 10 głosach „za”;

Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu.

Ad. pkt. 10
Sprawy bieżące.

Krystian Krawczyk – informatyk w Starostwie Powiatowym w Walczu przedstawił radnym Rady Powiatu portal służący do zamieszczania i pobierania materiałów na posiedzenia komisji i obrady sesji.

Ad. pkt. 11

Wolne wnioski i zapytania.

Wobec braku głosów w punkcie „Wolne wnioski i zapytania” oraz wyczerpania porządku Przewodniczący Komisji o godz. 15⁰⁰ zamknął posiedzenie Komisji.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała:

Przewodniczący Komisji

Andrzej Gostolek